
 Max Schierer Bayerwaldcup 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Neukirchen e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Kirchner......................  SVBW  Schiedsrichter 
 Rennleiter  C.Rinkl..........................  SC Neukirchen 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 T.Jakob.........................  Kurssetzer 

 T.Wirth.......................... 

 2. Durchgang 

 T.Jakob......................... 

 Y.Rinkl........................... 
 T.Wirth.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Langer Bogen 
 Start  1020 m  
 Ziel  820 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  820 m  

 Vorläufer  J.Sepaintner..................  F.Obermeier.................. 

 Tore / R.-Änder.  35 / 33  35 / 33 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Natur/Maschinenschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Mädchen: 136.31        Punktezuschlag Buben: 98.72 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 9  ZIKOVA Eliska  21899  04 

 SC Zwiesel 
 BSV-BW  0.00  1:42.98  1.  51.27  51.71 

 12  HUEBERT Julia  20957  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  0.19  1:43.00  2.  51.99  51.01 

 7  HERPICH Fidelia  21846  04 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  8.09  1:43.83  3.  52.47  51.36 

 1  MARCHL Jana  22405  05 
 WSV Patersdorf 

 BSV-BW  23.03  1:45.40  4.  52.77  52.63 

 4  STOCKER Carolin  22115  05 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  40.54  1:47.24  5.  53.60  53.64 

 10  KILLINGER Mareike  25038  04 
 SC Frauenau 

 BSV-BW  62.81  1:49.58  6.  54.75  54.83 

 5  ACHATZ Sophie  26022  05 
 SC Oberried-Riedlberg 

 BSV-BW  74.04  1:50.76  7.  55.14  55.62 

 8  MULTERER Leonie  26262  04 
 SV Lohberg 

 BSV-BW  74.51  1:50.81  8.  54.95  55.86 
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 Max Schierer Bayerwaldcup 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 3  RAAB Veronika  20961  05 

 FC Chammuenster 
 BSV-BW  89.45  1:52.38  9.  56.54  55.84 

 13  ROSS Lena  23606  02 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  157.40  1:59.52  10.  59.90  59.62 

 11  ASCHENBRENNER Anna  26264  03 
 SV Lohberg 

 BSV-BW  160.26  1:59.82  11.  1:00.19  59.63 

 2  SPIEWOK Julia  25281  05 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  164.92  2:00.31  12.  59.33  1:00.98 

 14  HESS Christina  25102  03 
 Straubinger SV 

 BSV-BW  184.90  2:02.41  13.  1:02.30  1:00.11 

 Buben 
 32  SCHOENBERGER Luis  20964  03 

 FC Chammuenster 
 BSV-BW  0.00  1:35.43  1.  47.82  47.61 

 23  STEINHUBER Ferdinand  21381  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  77.33  1:42.96  2.  51.59  51.37 

 21  MINOLLA Henry  23427  05 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW  81.13  1:43.33  3.  52.18  51.15 

 25  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW  81.54  1:43.37  4.  51.89  51.48 

 33  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  88.01  1:44.00  5.  52.27  51.73 

 20  SCHOENBERGER Leo  20965  05 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  102.38  1:45.40  6.  52.38  53.02 

 31  KAML Christian  26263  04 
 SV Lohberg 

 BSV-BW  109.68  1:46.11  7.  53.23  52.88 

 26  DEUSCHL Jonas  24793  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  116.35  1:46.76  8.  53.07  53.69 

 27  WURZER Maximilian  22160  04 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  138.74  1:48.94  9.  54.43  54.51 

 28  STEINKIRCHNER Elias  25060  04 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  149.52  1:49.99  10.  55.74  54.25 

 22  HUBER Florian  23720  05 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW  149.52  1:49.99  54.83  55.16 

 29  DISCHINGER Adrian  21378  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  156.20  1:50.64  12.  55.09  55.55 

 24  SCHREINER Simon  22399  04 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  158.15  1:50.83  13.  55.11  55.72 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 34  ROIGER Carlo  23625  03 
 ASV Mais 

 BSV-BW 
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 Max Schierer Bayerwaldcup 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 6  MILTSCHITZKY Antonia  26851  05 
 SC Dingolfing 

 BSV-BW 

 30  BUGIA Giulio  21379  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 T. Kirchner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 Max Schierer Bayerwaldcup 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21899  ZIKOVA Eliska  1:42.98  129.31  129.31  0.00 
 2.  20957  HUEBERT Julia  1:43.00  119.12  119.12  0.19 
 3.  21846  HERPICH Fidelia  1:43.83  162.01  162.01  8.09 
 4.  22405  MARCHL Jana  1:45.40  198.93 
 5.  22115  STOCKER Carolin  1:47.24  153.21  153.21  40.54 
 6.  25038  KILLINGER Mareike  1:49.58  209.64 
 7.  26022  ACHATZ Sophie  1:50.76  255.84 
 8.  26262  MULTERER Leonie  1:50.81  179.55  179.55  74.51 
 9.  20961  RAAB Veronika  1:52.38  208.96 

 10.  23606  ROSS Lena  1:59.52  280.17 

 >A<  >C< 
 743.20  123.33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20957  HUEBERT Julia  1:43.00  119.12  2. 
 2.  21899  ZIKOVA Eliska  1:42.98  129.31  1. 
 3.  22115  STOCKER Carolin  1:47.24  153.21  5. 
 4.  21846  HERPICH Fidelia  1:43.83  162.01  3. 
 5.  26262  MULTERER Leonie  1:50.81  179.55  8. 

 >B< 
 743.20 

 Berechneter Zuschlag:  743.20  (  +  743.20  -  123.33  )  :  10  =  136.307 

 Gerundet:  ................................................................................................................  136.31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  136.31   

 Schiedsrichter:   T. Kirchner    
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 Max Schierer Bayerwaldcup 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:35.43  72.75  72.75  0.00 
 2.  21381  STEINHUBER Ferdinand  1:42.96  155.96  155.96  77.33 
 3.  23427  MINOLLA Henry  1:43.33  ---    
 4.  22505  FUSS Stefan  1:43.37  133.41  133.41  81.54 
 5.  18898  RINKL Jonas  1:44.00  133.22  133.22  88.01 
 6.  20965  SCHOENBERGER Leo  1:45.40  186.53  186.53  102.38 
 7.  26263  KAML Christian  1:46.11  ---    
 8.  24793  DEUSCHL Jonas  1:46.76  226.25 
 9.  22160  WURZER Maximilian  1:48.94  191.19 

 10.  25060  STEINKIRCHNER Elias  1:49.99  238.86 
 23720  HUBER Florian  1:49.99  ---    

 >A<  >C< 
 681.87  349.26 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  20964  SCHOENBERGER Luis  1:35.43  72.75  1. 
 2.  18898  RINKL Jonas  1:44.00  133.22  5. 
 3.  22505  FUSS Stefan  1:43.37  133.41  4. 
 4.  21381  STEINHUBER Ferdinand  1:42.96  155.96  2. 
 5.  21379  BUGIA Giulio  159.22  NIZ1 

 >B< 
 654.56 

 Berechneter Zuschlag:  681.87  (  +  654.56  -  349.26  )  :  10  =  98.717 

 Gerundet:  ................................................................................................................  98.72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  98.72   

 Schiedsrichter:   T. Kirchner    


